

## فامیل‌های محترم لیسه West Mesa

با قلب دردناک، باید از فیر صبح امروز در سرک مقابل لیسه West Mesa که منجر به قتل یکی از متعلمین ما شد، برایتان بگویم. این حادثه منفرد خارج از ماحول لیسه واقع شد و کدام متعلم یا پرسونل دیگری صدمه فزینی ندید، اگرچه بسیاری از ما طرز دیگر صدمه دیده‌ایم.

به محض اطلاع از فیر منحصی اقدام وقایوی برای اطمینان از مصئونیت متعلمین و پرسونل مکتب، آنها را به پناهگاه بردیم. کمی بعد، تصمیم گرفتیم مکتب را برای آن روز تعطیل کنیم، چون پولیس تحقیقات را ادامه داد. می‌خواهیم از متعلمین و پرسونل خود تشکر کنیم که بعد از خروج از پناهگاه، مکتب را با آرامش و با نظم و ترتیب تخلیه کردند. از فامیل‌هایمان قدردانی می‌کنیم که به مکتب آمدند تا اطفال خود را صحیح و سالم به منزل ببرند. همچنان می‌خواهیم از تمام افسران پولیس APS و APD که برای مصئون کردن با تعجیل به ماحول مکتب ما آمدند تشکر کنیم.

از آنجا که این یک تحقیقات جدی است، همچنان سوالات بسیاری وجود دارند که ما نمی‌توانیم به آنها جواب دهیم. اگر طفل شما دارای معلوماتی در مورد حادثه است و می‌خواهد با پولیس صحبت نماید، شما می‌توانید با (242-2677) COPS-242 به تماس شوید. آنها همچنان می‌توانند با یک معلم، مشاور یا یک کلانسال معتمد دیگر در مکتب صحبت نمایند.

مشاوران غم و اندوه هفته آتی در مکتب حضور خواهند داشت و حضور پولیس افزایش خواهد یافت. ما می‌خواهیم همه مردم احساس امنیت و حمایت کنند.

تلف شدن یک متعلم مکتب بر اثر خشونت یک واقعه وحشتناک و ترضیضی برای متعلمین، فامیل‌ها و جامعه است. منحصی والدین یا سرپرست، ممکن است بخواهید با طفل خود در مورد احساساتش صحبت نمایید. یکی از موثرترین کارهایی که می‌توانید انجام دهید گوش نمودن است. اگر طفل شما می‌خواهد صحبت نماید، به سوالات به شکل ساده و صادقانه جواب دهید. بصورت مکرر آماده جواب دادن به سوالات مشابه باشید.

فجایی از قبیل اینها بالای هر شخصی به طرق مختلف تأثیر می‌گذارند. طرز عکس‌العمل اطفال به عوامل بسیاری از جمله سن، تجربیات قبلی و رابطه آنها با اشخاص مرتبط بستگی دارند.

طفل شما ممکن است بسیاری از جوابات ذیل را نشان دهد:

- تحت تأثیر قرار نگرفته به نظر برسد
- بصورت مکرر سوالاتی را در مورد حادثه پرسد
- عصبانی و پرخاشگر باشد
- گوشه گیر یا مضطرب باشد
- غمگین و افسرده باشد
- احساس ترس نماید
- در خواب کردن یا غذا خوردن مشکل داشته باشد

گزینه‌های بسیاری در دسترس افرادی قرار دارند که نیازمند کمک هستند. یک منبع با ارزش برای حمایت از شما و طفل‌تان خط بحران نیومکزیکو (New Mexico) است که بطور 24 ساعته ذریعه معالین دارای جواز خدمت رسانی می‌کند. می‌توانید در هر زمان با نمبر 855-662-7474 با آنها به تماس شوید یا به ویب‌سایت [www.nmcrisis.com](http://www.nmcrisis.com) مراجعه کنید.

می‌خواهیم از صمیم قلب با همه اشخاص غمزده و اشخاص که از این حادثه وحشتناک تکان خورده‌اند، همدردی کنیم. همچنان امنیت را در اولویت لیسه‌های West Mesa قرار می‌دهیم و هر کاری را که می‌توانیم انجام می‌دهیم تا اطمینان حاصل کنیم که متعلمین ما در ماحول لیسه احساس راحتی و امنیت می‌کنند. همه ما برای تضمین مصئون ماندن مکتب‌مان برای تعلیم، نقش داریم. به یاد داشته باشید: در صورت مشاهده یا شنیدن موارد مشکوک، آنها را با اشخاص مرتبط در میان بگذارید. از همکاری شما قدردانی می‌کنیم.

با احترام،

مایکل تورس (Michele Torres)، مدیر لیسه West Mesa

، رییس مکاتب عامه آلبوکرکی (Scott Elder) اسکات الدر